Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M103246

Raccordoa T

Caratteristiche

e Uguale

e Ghisa malleabile zincata a caldo
e Acciaio / acciaio / acciaio

Dati tecnici

N. SSIGA acqua 8704-1985
N. SSIGA gas 050456
Classificazione

eClass11.0 22-56-02-02
eClass10.1 22-56-02-02
eClass12.0 22-56-02-02
UNSPSC 11.2 40142319
Altre informazioni
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110
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L1
mm

55

61
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mm

30-34

30-34

30-34

30-34

30- 36

32-38

36 - 42

N. CPN

241612

241613

241614

241615

241616

241617

Codice +GF+

775.302.050

775.302.051

775.302.052

775.302.053

775.302.054

775.302.055

775.302.056

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La formnitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.
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